様式第１号（第６条関係）

南箕輪村空き工場等活用事業補助金交付申請書

年  月  日

南箕輪村長 様

                住   所

            申請者 企 業 名

                代表者氏名                ㊞

年度において下記のとおり空き工場等活用事業を実施したいので、補助金を

交付してください。

記

補助対象と

な る 空 き

工 場 等

所 在 地 南箕輪村     番地

従前の用途

空き工場等

の 賃 貸 借

契約の内容

賃貸人
住所

氏名

賃 料 月額        円

契 約 期 間    年  月  日～   年  月  日

最初の支払日    年  月  日

活 用 事 業

の 内 容 等

業 種

事業の目的

及 び 内 容

従 業 者 数           人

事業開始(予定)日    年  月  日

（注）「賃料」欄は、月払いでない場合は月額に換算した金額を記入すること。

様式第５号（第３条関係）

納付金納付状況確認同意書

年  月  日

南箕輪村長 様

申請者  住 所

氏 名              ◯印

 南箕輪村空き工場等活用事業補助金の交付審査のために、担当職員が私の下記の納

付金の納付状況を確認することに同意します。

記

  １ 村民税、固定資産税、軽自動車税及び国民健康保険税

  ２ 介護保険料及び後期高齢者医療保険料

  ３ 保育料

  ４ 村営住宅使用料

  ５ 公共下水道及び農業集落排水施設の使用料及び受益者負担金

  ６ 村営水道の料金及び加入金